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DE COLOMEIA

SUPERINTENDE

VIGILADO

Perfil

Conservador

Moderado

Dinamico

Perfil

Conservador

Moderado

Dinamico

Alternativas Abiertas

Nombre
Alta Liquidez
Vista Conservador
Plan de Ahorro Educativo
Diversificado
Renta Fija Mediano Plazo
Diversificado Moderado
Renta Fija Délar
Renta Fija Largo Plazo
Acciones Ecopetrol
Acciones Isa
Acciones Colombia

Alternativas Cerradas

Nombre
Plan 180
Plan 180 Il
Futurall
Mas Colombia
Santander Inmobiliario
Desarrollos Inmobiliarios
Nota S&P
Inversiones Inmobiliarias

Una compafiia de Allianz @)

Ultimos 15
dias
13,69%
2,63%
2,87%
16,60%
18,25%
25,89%
-65,37%
99,36%
96,60%
-60,35%
-48,61%

Ultimos 15
dias
11,79%
0,00%
3,10%
-2,58%
-5,85%
0,14%
16,97%
2,54%

Ultimos 30

dias
9,40%
2,68%
2,63%
13,61%
14,63%
25,91%
-4,34%
111,18%
-38,76%
40,59%
-39,98%

Ultimos 30

dias
9,18%
0,00%
5,53%
-2,62%
-5,83%
0,37%
251,52%
1,76%

Ultimos 60

dias
2,60%
0,01%
2,48%
2,49%
3,98%
-0,86%
7,48%
14,55%
-60,66%
24,26%
-52,81%

Ultimos 60

dias
0,00%
0,00%
0,93%
-3,55%
-5,92%
0,07%
64,66%
2,61%

dias
2,30%
2,00%
2,62%
1,43%
2,56%
-4,40%
29,56%
4,87%
-56,38%
-22,70%
-45,19%

dias
0,00%
0,00%
4,51%
-0,03%
0,60%
-15,44%
28,94%
0,00%

Ultimos 180 Ultimos 365 " " L. L.
2 Aios Atras 3 Afios Atras Desde inicio Fecha de inicio

dias
2,50%
2,55%
3,08%
2,62%
2,86%
1,26%
13,43%
5,79%
-32,06%
10,79%
-21,75%

Iti 1 [ti
e 2 Afos Atras 3 Afios Atras Desde inicio Fecha de inicio

dias
0,00%
0,00%
6,70%
-8,16%
0,55%
-7,89%
12,61%
0,00%

Rentabilidades Acumuladas
8 de mayo de 2020

2,52%
2,47%
2,99%
2,93%
2,77%
2,18%
12,25%
4,46%
-16,89%
12,25%
-11,77%

0,00%
0,00%
7,26%
-6,50%
-16,96%
-10,65%
3,57%
0,00%

2,97%
2,88%
3,26%
3,55%
3,19%
0,00%
5,63%
4,21%
16,17%
13,84%
-5,15%

0,00%
0,00%
7,25%
0,00%
-13,38%
-5,06%
4,66%
0,00%

Fondo Voluntario
de Pensiones

3,73%
3,21%
3,34%
4,20%
5,21%
2,34%
2,91%
4,35%
6,59%
7,29%
-4,90%

7,86%
13,32%
7,97%
-8,72%
-3,16%
-0,88%
5,37%
4,58%

24-may-06
07-nov-13
28-ago-15
15-mar-12
27-ago-02
05-feb-18
06-sep-02
24-oct-06
31-ago-07
03-dic-07
15-feb-11

v n v nmvuvmvn v un n

31-mar-20
28-abr-20
19-jun-15
20-dic-17
15-may-12
05-ago-14
05-may-16
17-sep-19

Valor Fondo

12.660.705.283
13.869.602.558
1.137.074.005
99.801.434.241
53.486.476.998
4.261.830.237
1.765.027.121
3.402.039.290
2.913.470.442
1.801.603.537
1.286.076.623

Valor Fondo

7.980.837.011
9.459.737.833
8.234.876.835
2.071.692.836
786.203.408
781.217.302
5.559.557.536
46.499.778.210

Fondo Voluntario

de Pensiones

Allianz Seguros de Vida S.A.



